b) α) i. q. *statthalter* II, 74, 5 praefectus *Aegypti* \*Ti. Alexander. β) IV, 14, 15 quando legatum (consularem, *statthalter*)... cum imperio venire? tradi se praefectis centurionibusque: quos ubi spoliis et sanguine expleverint, mutari. 'titel des vorstehers eines kleineren bezirkes in einer kaiserl. provinz': Her. cf. Nipp. ad 4, 72.

c) de *duce barbarorum* III, 47, 2 barbarum mancipium, regiae (i. e. regis Ponti Polemonis) quondam *classis* praefectus. 11, 9, 5 nec resistere Armenii, fuso qui proelium ausus erat Demonacte praefecto. 15, 14, 6 (rex Parthorum Vologeses) Vasacen praefectum *equitatus* ire iussit.

**praefero.** I) A) *propr.* 1, 34, 11 *vexilla* praeferi (iubet), ut id saltem discerneret cohortes. I, 66, 4 Viennenses, *velamenta* et *infulas* praeferentes... 14, 30, 3 (feminae Britannorum) in modum Furiarum veste ferali, crinibus deiectis *faces* praeferebant.

B) *transl.* 1) α) II, 86, 20 (Fuscus) susceptis Vespasiani partibus acerrimam bello *facem* praetulit.

b) i. q. *aufweisen, zeigen* α) II, 85, 6 laceratis vexillis *nomen* Vitellii praeferebant i. q. auf denen der n. stand. 6, 24, 8 epistulae servorum nomina praeferebant i. q. gaben an. 2, 73, 15 corpus... praetuleritne *veneficii signa*, parum constitit. 13, 25, 6 ut ipse quoque (Nero) exciperet *ictus* et *ore* praeferebat. 15, 16, 13 Corbulo cum suis copiis... obvius (Paeto) non eam *speciem insignium* et *armorum* praetulit, ut diversitatem exprobraret.

β) A 11, 14 *plus... ferociae* Britannii praeferrunt. 14, 53, 19 inter nobiles et longa *\*decora* praeferentes novitas mea enituit. 13, 3, 7 quamquam oratio... *multum cultus* praeferebat. 16, 18, 6 dicta factaque eius... solutiora et quandam sui *neglegentiam* praeferebant. — c. acc. *praed.* 4, 75, 5 is aviam *Octaviam* et per eam *Augustum* avunculum praeferebat.

c) *praegn.* i. q. *zur schau tragen* 2, 53, 13 excipere (Germanicum) Graeci quaesitissimis honoribus, vetera suorum *facta dictaque* praeferentes i. q. cum gloriatione commemorare. 13, 45, 10 (Poppaea) *modestiam* praeferre et lascivia uti. 14, 57, 16 Plautum... ne fingere quidem cupidinem otii, sed veterum Romanorum *imitamenta* praeferre. 16, 22, 25 ut imperium evertant, *libertatem* praeferrunt. 32, 10 *auctoritatem* Stoicae sectae praeferebat.

2) i. q. *vorziehen* 2, 63, 6 multis nationibus clarissimum quondam regem ad se vocantibus Romanam *amicitiam* praetulisse (se, Maroboduum). 86, 5 praelata est Pollionis *filia*, non ob aliud quam quod... 4, 56, 14 rogati sententiam patres Zmyrnaeos praetulere. 13, 9, 14 illi \*per recentem gloriam et inclinatione quadam etiam hostium Corbulonem praetulere. c. *dat.* I, 48, 4 ad hoc tantum... fratri praelatus est, ut prior occideretur. 12, 3, 3 (Agrippina) praelata ceteris... potentia uxoria iam (utebatur).